UBND THỊ XÃ GIA NGHĨA
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
Số:        /CV-PGD&ĐT
V/v tham gia Hội thi tìm hiểu pháp luật về an toàn giao thông năm 2018
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
Gia Nghĩa, ngày      tháng       năm 2018

Kính gửi:
- Các trường trung học cơ sở
- Trường tiểu học và trung học cơ sở Bế Văn Đàn

Thực hiện Công văn số 1046/SGDĐT-GDTrH ngày 08/6/2018 của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Đăk Nông về việc tổ chức Hội thi tìm hiểu pháp luật về an toàn giao thông cấp THCS và THPT năm 2018. Phòng Giáo dục và Đào tạo triển khai như sau:
1. Triển khai Hội thi:
- Yêu cầu các trường triển khai cuộc thi đến giáo viên và học sinh theo hướng dẫn tại Công văn số 1046/SGDĐT-GDTrH ngày 08/6/2018 của Sở Giáo dục và Đào tạo.
- Tổ chức cuộc thi, sơ duyệt chọn những bài thi có chất lượng gửi về phòng Giáo dục và Đào tạo để tập hợp đăng ký dự thi gửi về Sở Giáo dục và Đào tạo.
2. Thời gian, hình thức nộp bài:
- Thời gian dự thi: Từ ngày 10/9/2018 đến ngày 30/9/2018
- Thời gian nộp bài thi về phòng Giáo dục và Đào tạo: trước ngày 02/10/2018
[bookmark: _GoBack]- Hồ sơ gồm: Bài dự thi của học sinh, bảng thống kê theo mẫu đính kèm.
3. Đề thi:
Đề thi do Sở Giáo dục và Đào tạo cung cấp, gửi đính kèm cho các đơn vị theo công văn này.
Nhận được công văn này yêu cầu các trường triển khai thực hiện. Trong quá trình thực hiện nếu gặp khó khăn, vướng mắc xin liên hệ đ/c Nguyễn Tỵ để được hướng dẫn./.
	Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- LĐ PGD&ĐT (chỉ đạo);
- Lưu VT, T.
	KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG